OF. GP. Nº. 407/2001

Botucatu, 08 de maio de 2001.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o REQUERIMENTO nº. 352/2001, de Autoria do Vereador DIMAS., apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 407/2001
ILMOS. SRS.

COORDENADORES TÉCNICOS E ATLETAS DA EQUIPE SUB 13 DE FUTEBOL DA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FERROVIÁRIA

AVENIDA MANOEL DA SILVA, S/Nº.

CEP 18603-290  - VILA SÃO LÚCIO

BOTUCATU / SP